Проект
Администрация
Ефимовского городского поселения
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	00.00.2023
	               п.Ефимовский
	                №

О внесении изменений в постановление администрации Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 26.10.2022 № 209 «Об утверждении Административного  регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление садового или огородного земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, государственная собственность на который не разграничена, гражданам членам садоводческих и огороднических некоммерческих организаций без проведения торгов в собственность бесплатно, в общую долевую собственность бесплатно либо в аренду»

       В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  от 01.08.2018 № 148  «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)», Уставом    Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 26.10.2022 № 209 «Об утверждении Административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление садового или огородного земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, государственная собственность на который не разграничена, гражданам членам садоводческих и огороднических некоммерческих организаций без проведения торгов в собственность бесплатно, в общую долевую собственность бесплатно либо в аренду»  (далее - Административный регламент):
1.1. В п. 1.2.1 Административного регламента и далее по тексту слова «МО «Ефимовское городское поселение» Бокситогорского района Ленинградской области» заменить на слова «Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области» в соответствующем падеже.
1.2. В п. 1.3 Административного регламента и далее по тексту слова «муниципального образования «Ефимовское городское поселение» Бокситогорского района Ленинградской области» заменить на слова «Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области» в соответствующем падеже.
1.3. В п. 2.6 слова «временное удостоверение личности гражданина Российской Федерации по форме № 2П» заменить словами «временное удостоверение личности гражданина Российской Федерации по форме, утвержденной Приказом МВД России от 16.11.2020 № 773».

2. Постановление опубликовать (обнародовать) в газете «Новый путь»  и разместить на официальном сайте Ефимовского городского поселения.

3. [bookmark: _GoBack]Постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

Глава администрации		                                                      С.И.Покровкин
Разослано:  регистр МНПА, секторам, в дело.